
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О планируемом демонтаже самовольно установленных некапитальных 

объектов, расположенных по адресам: Московская область, городской округ 

Чехов, д. Чепелево; ул. Комсомольская; д. Легчищево; ул. Гагарина, вблизи 

д. 18; ул. Полигонная; ул. Садовый проезд; д. Талеж; д. Троицкое;                            

д. Филипповское 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Администрации городского округа Чехов                   

от 16.04.2021 № 0610/13-03 «Об утверждении Порядка выявления и демонтажа 

самовольно установленных некапитальных объектов на территории 

городского округа Чехов» и на основании решений Комиссии по вопросам 

выявления самовольно построенных объектов, в том числе  объектов 

незавершенного строительства (протокол №09/2022 от 07.07.2022; №10/2022 

от 28.07.2022) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Осуществить демонтаж самовольно установленных некапитальных 

объектов, расположенных на земельных участках, находящихся на территории 

городского округа Чехов, государственная собственность на которые                  

не разграничена, и не предоставленных в установленном порядке для этих 

целей, согласно приложения №1- 9 к настоящему постановлению в порядке, 

установленном постановлением Администрации городского округа Чехов        

от 16.04.2021 № 0610/13-03 «Об утверждении Порядка выявления и демонтажа 

 

Документ создан в электронной форме. № 2115-ПА от 24.10.2022. Исполнитель: Родин А.Б.
Страница 1 из 12. Страница создана: 14.10.2022 14:07



2 
 

самовольно установленных некапитальных объектов на территории 

городского округа Чехов» в срок до 31.12.2022. 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В не позднее 

пяти рабочих дней со дня издания настоящего постановления обеспечить 

публикацию настоящего постановления на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Типографщика К.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2115-ПА от 24.10.2022. Исполнитель: Родин А.Б.
Страница 2 из 12. Страница создана: 14.10.2022 14:07



3 
 

 

приложение №1 

к постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

 

Некапитальные объекты «Хозяйственные строения» 

Московская  область, городской округ Чехов, д. Чепелево, вблизи ЗУ с КН 50:31:0000000:43143 

 

Документ создан в электронной форме. № 2115-ПА от 24.10.2022. Исполнитель: Родин А.Б.
Страница 3 из 12. Страница создана: 14.10.2022 14:07



4 
 

приложение №2 

к постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

  

Некапитальный объект «Торговый павильон» 

Московская область, городской округ Чехов, ул. Комсомольская, вблизи ЗУ с КН 50:31:0040115:17 

 

Документ создан в электронной форме. № 2115-ПА от 24.10.2022. Исполнитель: Родин А.Б.
Страница 4 из 12. Страница создана: 14.10.2022 14:07



5 
 

приложение №3 

к постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

  

Нестационарный торговый объект «Халяль» 

Московская область, городской округ Чехов, д. Легчищево, вблизи ЗУ с КН 50:31:0060376:8 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2115-ПА от 24.10.2022. Исполнитель: Родин А.Б.
Страница 5 из 12. Страница создана: 14.10.2022 14:07



6 
 

приложение №4 

к постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

 
 

Некапитальный объект «Гараж» 

Московская область, городской округ Чехов, ул. Гагарина, вблизи д.18, вблизи ЗУ с КН 50:31:0000000:62584 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2115-ПА от 24.10.2022. Исполнитель: Родин А.Б.
Страница 6 из 12. Страница создана: 14.10.2022 14:07



7 
 

приложение №5 

к постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

 
 

Некапитальный объект «Огражденине» 

Московская область, городской округ Чехов, ул. Полигонная, вблизи ЗУ с КН 50:31:0040115:16 

 

Документ создан в электронной форме. № 2115-ПА от 24.10.2022. Исполнитель: Родин А.Б.
Страница 7 из 12. Страница создана: 14.10.2022 14:07



8 
 

приложение №6 

к постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

 
 

Некапитальный объект «Шлагбаум» 

Московская область, городской округ Чехов, ул. Садовый проезд, вблизи ЗУ с КН 50:31:0040327:29 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2115-ПА от 24.10.2022. Исполнитель: Родин А.Б.
Страница 8 из 12. Страница создана: 14.10.2022 14:07



9 
 

приложение №7 

к постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

 

Некапитальный объект «Ограждение» 

Московская область, городской округ Чехов, д. Талеж, вблизи ЗУ с КН 50:31:0060320:756 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2115-ПА от 24.10.2022. Исполнитель: Родин А.Б.
Страница 9 из 12. Страница создана: 14.10.2022 14:07



10 
 

приложение №8 

к постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

 
 

Некапитальный объект «Ограждение» 

Московская область, городской округ Чехов, д. Троицкое, вблизи ЗУ с КН 50:31:0000000:53367 

Документ создан в электронной форме. № 2115-ПА от 24.10.2022. Исполнитель: Родин А.Б.
Страница 10 из 12. Страница создана: 14.10.2022 14:07



11 
 

приложение №9 

к постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от  №   

 

 

Некапитальный объект «Электрический шлагбаум» 

Московская область, городской округ Чехов, д. Филипповское, вблизи ЗУ с КН 50:31:0010302:440

Документ создан в электронной форме. № 2115-ПА от 24.10.2022. Исполнитель: Родин А.Б.
Страница 11 из 12. Страница создана: 14.10.2022 14:07



12 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 2115-ПА от 24.10.2022. Исполнитель: Родин А.Б.
Страница 12 из 12. Страница создана: 14.10.2022 14:07


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

